
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-009911-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ОДЕСЬКА ОБЛАСНА
БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО
ПОСТАЧАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00182082

Місцезнаходження замовника: 65045, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Буніна, 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Давид Аблов, +0487376932, ablov.davyd@icloud.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33140000-3 - Медичні матеріали (33141570-6 Кров
людини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Еритроцити ДК 021:2015:
33141570-6 — Кров
людини

350 доза 65025, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул. Ак.
Заболотного,26

до 31 грудня
2025

Еритроцити
лейкофільтровані у
додатковому розчині

ДК 021:2015:
33141570-6 — Кров
людини

4500 доза 65025, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул. Ак.
Заболотного,26

до 31 грудня
2025



Плазма
свіжозаморожена
отримана з дози крові,
заготовлена у
подвійному
пластиковому
контейнері

ДК 021:2015:
33141570-6 — Кров
людини

300 доза 65025, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул. Ак.
Заболотного,26

до 31 грудня
2025

Плазма
свіжозаморожена
отримана з дози крові,
заготовлена у
контейнері
зчетвереному
пластикатному з
інтегрованим
лейкофільтром

ДК 021:2015:
33141570-6 — Кров
людини

4500 доза 65025, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул. Ак.
Заболотного,26

до 31 грудня
2025

Тромбоцити
(концентрат
тромбоцитів), аферез
на апараті "Тріма" з
урахуванням
комплекту "Тріма"
(150 мл)

ДК 021:2015:
33141570-6 — Кров
людини

2000 доза 65025, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул. Ак.
Заболотного,26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлений Товар здійснюється
по факту його поставки з відтермінуванням
платежу до 120-ти робочих днів у
національній валюті України по банківських
реквізитах Постачальника, після
отримання Замовником належним чином
оформлених документів (рахунків,
накладних, актів тощо), зазначеним у
договорі. Датою оплати вважається дата
перерахування коштів на користь
Постачальника банком Замовника. У разі
затримки фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється протягом
60 робочих днів з дати отримання
Замовником коштів НСЗУ, інших коштів на
фінансування закупівлі на свій
розрахунковий рахунок. Розрахунки
здійснюються в безготівковому порядку

Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 427 323,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

144 273,23 UAH



Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

72 136,62 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 18:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1.1. Вид забезпечення тендерної пропозиції -
електронна банківська гарантія, яка надається
одночасно з поданням тендерної пропозиції (форма
забезпечення тендерної пропозиції наведена у
Додатку 1 до цієї тендерної документації).
Електронна банківська гарантія створюється та
подається з урахуванням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг» та "Про електронні довірчі послуги".
Електронна банківська гарантія має бути завірена зі
сторони банку кваліфікованим електронним підписом
уповноваженої особи банку-гаранта. Банківська
гарантія оформлюється в будь-якому банку, який має
ліцензію Національного банку України (надається у
складі тендерної пропозиції), крім банків, щодо яких
прийнято рішення НБУ про визнання
неплатоспроможними. Рівень кредитоспроможності
чутливий до впливу несприятливих комерційних,
фінансових та економічних умов (надається
документальне підтвердження кредитного рейтингу у
складі тендерної пропозиції). 1.2. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції 0,5 % від
очікуваної вартості закупівлі – 72136,62 грн. 1.3.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції не
менше 120 календарних днів, починаючи із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
зазначеного в оголошенні. 1.4. Банківська гарантія
повинна відповідати формі та вимогам до
забезпечення тендерної пропозиції, які затверджені
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України 14 грудня 2020
року № 2628. Зазначений у тексті банківської гарантії
пiдписант має спiвпадати з пiдписантом, який наклав
електронний цифровий підпис. Разом з банківською
гарантією Учасник надає документ, що підтверджує
повноваження особи банку-гаранта, яка підписує
банківську гарантію та довідку з банку, який видав
гарантію щодо платоспроможності банку та не
знаходження його у стадії ліквідації. 1.5. Гарантія та
договір, який укладається між гарантом та
принципалом, не може містити додаткових умов
щодо: вимог надання принципалом листів або інших
документів (крім випадків надання принципалом
повідомлення гаранту про настання обставин, за
яких строк дії гарантії вважається закінченим); вимог
надання третіми особами листів або документів, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку.
1.6. Реквізити Замовника для оформлення банківської
гарантії: Назва Замовника: Комунальна установа
«Одеська обласна база спеціального медичного
постачання» Місцезнаходження Замовника: 65045,
Україна, м. Одеса, вул. Буніна, 30 ЄДРПОУ 00182082
Р/р UA 718201720344240004000020870 ДКСУ м. Київ,
МФО 820172 1.7. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок учасника. 1.8. Пропозиції, що не
супроводжуються документальним підтвердженням
надання забезпечення тендерної пропозиції,
відхиляються Замовником відповідно до статті 31
Закону.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

72136.62 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


